
CUENTA PÚBLICA 2015
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
(PESOS)

CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN QUÍMICA APLICADAEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

441,974,367 0 0 0 441,974,367Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

441,974,367 0 0 0 441,974,367Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -11,225,006 -19,171,254 0 -30,396,260Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -19,171,254 0 -19,171,254Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -99,167,109 0 0 -99,167,109Resultados de Ejercicios Anteriores

0 87,942,103 0 0 87,942,103Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

441,974,367 -11,225,006 -19,171,254 0 411,578,107Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014

92,623,874 0 0 0 92,623,874Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015

92,623,874 0 0 0 92,623,874Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -19,171,253 -17,152,457 0 -36,323,710Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -17,152,457 0 -17,152,457Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -19,171,253 0 0 -19,171,253Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

534,598,241 -30,396,259 -17,152,457 0 487,049,525Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2015

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: LAE Y C.P. Dora Elia Carvajal Contreras
Directora Administrativa

Elaboró: C.P. Dorckas Tabitas Martínez Muñoz
Jefa del Departamento de Recursos Financieros
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